
Стефани Василеска

Ангела Илиоска

Елена Јовческа

Никола Кочоски

Стефан Милошески

Тамара Мирческа

Елеонора Мицеска

Стефанија Петреска

Кирил Ржаникоски

Христијан Ржаникоски

Христина Ристеска

Јасна Савеска

Христина Симоновска

Маја Смилеска

Васко Спиркоски

Лука Станоевски

Викторија Стеваноска

Виктор Стеваноски

Дино Стојаноски

Дамјан Талимџиоски

Деспина Христоска

Викторија Неделкоска
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0

0

0
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ПРОЕКТ_1 ПРОЕКТ_2 ПРОЕКТ_3

Внатрешна енергија и топлина Се за Градба на атомот

Температура Биографија за Шарл Кулон

Кондукција Инфлуентна машина

Конвекција Спроводници и изолатори и примена

Андерс Целзиус Кулонов закон

Лорд Келвин Се за Електрично поле

Количество топлина Еднонасочна и наизменична струја

Калориметар Биографија за Луиџи Галвани

Топлотна Радијација Полуспроводници, Суперспроводници

Џемс Џул Биографија за Андерс Ампер

Кристализација Се за Електролиза

Испарување Акумулатор

Фазни премини Биографија за Алесандро Волта

Топење Се за Галвански елементи

Ресублимација Биографија за Андерс Ампер

Јонизација Еднонасочна и наизменична струја

Кондензација Сребрена вода

Сублимација Полуспроводници, Суперспроводници

Температура Се за Галвански елементи

Се за Електролиза

Рекомбинација Биографија за Луиџи Галвани

Внатрешна енергија и топлина Биографија за Алесандро Волта


